
 

 

UCHWAŁA NR LIII/611/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych,  

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725,1747, 1768, 1964 i 2414), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.504.717 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 19.713.138 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 15.208.421 zł 

z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 3.008.364 zł,  

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 12.200.057 zł. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2023 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok z wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi  

40.804.330 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.408.364  zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 12.200.057 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8736



3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości  24.195.909 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 80.804.330 zł, 

z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości   4.408.364 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 12.200.057 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 64.195.909 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Iwona Koperska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/611/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 5 106 678 601 961 

ZADANIA WŁASNE 3 113 834 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 3 113 834 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000 000 0 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 3 000 000 0 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000 000 0 

Razem 3 000 000 0 

  w tym:   

  
Środki otrzymane z Centralnego Portu Komunikacyjnego 

Sp. z o. o. w ramach "Programu Społeczno-Gospodarczego" 
3 000 000 0 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000 000 0 

Razem 3 000 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 113 834 0 

 75816  Wpływy do rozliczenia 113 834 0 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
113 834 0 

Razem 113 834 0 

  w tym:   

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
113 834 0 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
113 834 0 

Razem 113 834 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
1 992 844 601 961 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 493 107 102 224 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 493 107 102 224 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8736



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 493 107 102 224 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 102 224 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

1 493 107 0 

Razem 1 493 107 102 224 

  w tym:   

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR 

0 102 224 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 102 224 

Razem 0 102 224 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR - projekty w partnerstwie 

1 493 107 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

1 493 107 0 

Razem 1 493 107 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 450 000 450 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 450 000 450 000 

 75863  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
450 000 450 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 450 000 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

450 000 0 

Razem 450 000 450 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8736



  w tym:   

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 -  

EFRR 
450 000 450 000 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 450 000 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

450 000 0 

Razem 450 000 450 000 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 49 737 49 737 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 49 737 49 737 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
49 737 49 737 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 49 737 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

40 881 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

8 856 0 

Razem 49 737 49 737 

  w tym:   

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 

EFS 
49 737 49 737 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 49 737 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

40 881 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8736



  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

8 856  

Razem 49 737 49 737 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/611/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 22 298 014 2 584 876 

ZADANIA WŁASNE 12 341 526 2 278 446 

DEAPRTAMENT PROMOCJI 62 771 62 771 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 771 62 771 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 771 62 771 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 62 771 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
62 771 0 

Razem 62 771 62 771 

  w tym:   

  epromocja, multimedia, eszkolenia 62 771 62 771 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 62 771 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
62 771 0 

Razem  62 771 62 771 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 7 914 830 292 632 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 008 364 0 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 3 008 364 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 008 364 0 

Razem 3 008 364 0 

  w tym:   

  

Rekompensata na naprawy pojazdów szynowych 

służących do realizacji kolejowych przewozów 

pasażerskich wykonywanych na podstawie umów o 

świadczenie usług publicznych 

3 008 364 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

3 008 364 0 

Razem 3 008 364 0 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 3 000 000 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 000 000 0 

Razem 3 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8736



  w tym:   

  

Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w Łódzkiem 

- spójny i zrównoważony system transportowy 

województwa łódzkiego: zakup pojazdów do realizacji 

połączeń regionalnych i promujących zrównoważony 

transport 

3 000 000 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 000 000 0 

Razem 3 000 000 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  406 466 292 632 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 406 466 292 632 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 406 466 292 632 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 632 292 632 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
113 834 0 

Razem 406 466 292 632 

  w tym:   

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 0 292 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 292 000 

Razem 0 292 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
250 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000 0 

Razem 250 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

Łask - Bogumiłowice 
42 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000 0 

Razem 42 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Błaszki 
0 632 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 632 

Razem 0 632 

  
Budowa obwodnicy Kwaskowa w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 710 
632 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 0 

Razem 632 0 

  
Likwidacja wykluczenia komunikacyjnego w Łódzkiem 

- modernizacja dróg wojewódzkich w celu zwiększenia 

dostępności do sieci kolejowej i PKS 
113 834 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8736



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
113 834 0 

Razem 113 834 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 1 500 000 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500 000 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000 0 

Razem 1 500 000 0 

  w tym:   

  
Modernizacja parteru oraz wejścia do budynku przy al. 

Piłsudskiego 8 w Łodzi 
1 500 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000 0 

Razem  1 500 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 4 335 925 1 895 043 

851   OCHRONA ZDROWIA 4 335 925 1 895 043 

 85111  Szpitale ogólne 4 246 315 1 805 433 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

4 246 315 1 805 433 

Razem 4 246 315 1 805 433 

  w tym:   

  

Dotacja na udział własny samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej realizujących zadania ze 

środków EFRR - Termomodernizacja budynków 

Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 

0 1 805 433 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 1 805 433 

Razem 0 1 805 433 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 

zadania ze środków EFRR - Termomodernizacja 

budynków Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 

4 246 315 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

4 246 315 0 

Razem 4 246 315 0 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 89 610 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8736



  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
32 190 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

57 420 0 

Razem 89 610 0 

  w tym:   

  
Zakup sprzętu i wyposażenia dla Zakładu Rehabilitacji 

Leczniczej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Pabian-Med w Pabianicach 
89 610 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
32 190 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

57 420 0 

Razem 89 610 0 

 85195  Pozostała działalność 0 89 610 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 89 610 

Razem 0 89 610 

  w tym:   

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi 

0 89 610 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 89 610 

Razem 0 89 610 

DEPARTAMENT KULTURY 28 000 28 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
28 000 28 000 

 92195  Pozostała działalność 28 000 28 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 200 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 800 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 000 0 

Razem 28 000 28 000 

  w tym:   

  
Kultura bez COVIDowych granic - Platforma 

internetowa "Drzwi do Kultury" 
28 000 28 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8736



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 800 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 000 0 

Razem  28 000 28 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
9 249 372 306 430 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 4 542 768 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 4 542 768 0 

 85195  Pozostała działalność 4 542 768 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 823 955 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 498 345 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 037 398 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
183 070 0 

Razem 4 542 768 0 

  w tym:   

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej tym 

wirusem u ludzi 

4 542 768 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 823 955 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 498 345 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 037 398 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
183 070 0 

Razem  4 542 768 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 706 721 256 693 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 61 959 176 693 

 60095  Pozostała działalność 61 959 176 693 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61 959 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 176 693 

Razem 61 959 176 693 

  w tym:   

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
61 959 176 693 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8736



  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61 959 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 176 693 

Razem  61 959 176 693 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 28 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

28 0 

Razem 28 0 

  w tym:   

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VI.1 

Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury, Osi 

Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny 

regionu - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 

28 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

28 0 

Razem  28 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
145 902 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 145 902 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialne 

145 902 0 

Razem 145 902 0 

  w tym:   

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 - 

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 
145 902 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialne 

145 902 0 

Razem  145 902 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
498 832 80 000 

 92195  Pozostała działalność 498 832 80 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8736



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

498 832 80 000 

Razem 498 832 80 000 

  w tym:   

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 

kultury - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
23 495 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialne 

23 495 0 

Razem  23 495 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 

kultury - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
0 80 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialne 

0 80 000 

Razem  0 80 000 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
475 337 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialne 

475 337 0 

Razem  475 337 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 49 737 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 49 737 

 85395  Pozostała działalność 0 49 737 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 49 737 

Razem 0 49 737 

  w tym:   

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 49 737 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8736



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 49 737 

Razem  0 49 737 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 3 999 883 0 

Jednostki szkolnictwa 3 999 883 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 999 883 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
558 950 0 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. Nauka-

Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
29 600 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 762 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 120 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
103 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
7 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 339 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 136 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 994 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 354 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 691 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 268 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
73 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 027 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 0 

Razem  29 600 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
529 350 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 309 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 960 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 856 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
566 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8736



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
33 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 052 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 591 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 946 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 409 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 325 041 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 189 0 

  4277 Zakup usług remontowych 98 146 0 

  4279 Zakup usług remontowych 6 334 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 20 717 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 373 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 383 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 22 0 

  4439 Różne opłaty i składki 150 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
538 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
32 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 070 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 828 0 

Razem  529 350 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
558 950 0 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. Nauka-

Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
29 600 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 762 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 120 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 847 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
103 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
7 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 339 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 136 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 994 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 354 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 691 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 268 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8736



  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
73 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 027 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 0 

Razem  29 600 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
529 350 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 309 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 960 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 856 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
566 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
33 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 052 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 591 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 946 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 409 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 325 041 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 189 0 

  4277 Zakup usług remontowych 98 146 0 

  4279 Zakup usług remontowych 6 334 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 20 717 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 373 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 383 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 22 0 

  4439 Różne opłaty i składki 150 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
538 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
32 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 070 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 828 0 

Razem  529 350 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 440 933 0 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 

zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 

pracowników przedsiębiorstw 
400 607 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8736



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

149 451 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

10 550 0 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 903 0 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 300 0 

  3257 Stypendia różne 29 412 0 

  3259 Stypendia różne 2 076 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 898 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 746 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 825 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 317 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 61 957 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 372 0 

  4437 Różne opłaty i składki 747 0 

  4439 Różne opłaty i składki 53 0 

Razem 400 607 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 

Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

2 330 504 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 949 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 535 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
26 715 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 571 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 933 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 053 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 317 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 430 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 588 113 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8736



  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 413 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 346 227 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 20 374 0 

  4437 Różne opłaty i składki 68 000 0 

  4439 Różne opłaty i składki 4 000 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
26 822 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 577 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 427 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 025 0 

Razem 2 330 504 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
47 138 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 522 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 683 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
241 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
14 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 156 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 672 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 608 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 448 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 880 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 464 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 0 

Razem 47 138 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
95 143 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 069 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8736



  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
441 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
36 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 722 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 372 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 153 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 072 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 33 694 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 982 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 722 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 649 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 381 0 

Razem 95 143 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
37 129 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 615 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
233 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
14 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 816 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 872 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 901 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 288 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 948 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 917 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 466 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 536 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8736



Razem 37 129 0 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

24 500 0 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 134 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 361 0 

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
4 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
1 0 

Razem 24 500 0 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start 

- modernizacja pracowni zawodowych w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

323 056 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 083 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 056 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 310 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
781 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
83 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 98 787 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 096 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 754 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 537 0 

  4277 Zakup usług remontowych 17 223 0 

  4279 Zakup usług remontowych 1 013 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 684 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 276 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
58 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
11 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 961 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8736



Razem 323 056 0 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 

inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe 
140 470 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
12 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 333 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 889 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 078 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 264 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 885 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 837 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 890 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 614 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 0 

Razem 140 470 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
42 386 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 421 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
408 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
23 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 389 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 141 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 69 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 809 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 342 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 592 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 447 0 

Razem 42 386 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8736



  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 

Grzymalinej 
2 731 111 0 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 

zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 

pracowników przedsiębiorstw 
400 607 0 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

149 451 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  

10 550 0 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 903 0 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 300 0 

  3257 Stypendia różne 29 412 0 

  3259 Stypendia różne 2 076 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 898 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 746 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 825 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 317 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 61 957 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 372 0 

  4437 Różne opłaty i składki 747  

  4439 Różne opłaty i składki 53  

Razem 400 607 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 

Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

2 330 504 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 949 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 535 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
26 715 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 571 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8736



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 933 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 053 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 317 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 430 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 588 113 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 413 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 346 227 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 20 374 0 

  4437 Różne opłaty i składki 68 000 0 

  4439 Różne opłaty i składki 4 000 0 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
26 822 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 577 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 427 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 025 0 

Razem 2 330 504 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
203 910 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 
47 138 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 522 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 683 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
241 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
14 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 156 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 672 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 608 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 448 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 880 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 464 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8736



Razem 47 138 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
95 143 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 069 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
441 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
36 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 722 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 372 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 153 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 072 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 33 694 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 982 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 722 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 649 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 161 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 381 0 

Razem 95 143 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
37 129 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 615 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
233 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
14 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 816 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 872 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 901 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 288 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 948 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 232 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 917 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 466 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 536 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8736



  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 0 

Razem 37 129 0 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

24 500 0 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 23 134 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 361 0 

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
4 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
1 0 

Razem 24 500 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
323 056 0 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start 

- modernizacja pracowni zawodowych w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

323 056 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 083 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 056 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 310 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
781 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
83 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 98 787 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 096 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 754 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 537 0 

  4277 Zakup usług remontowych 17 223 0 

  4279 Zakup usług remontowych 1 013 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 4 684 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 276 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
58 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
11 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 961 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 0 

Razem 323 056 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8736



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
140 470 0 

  
Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 

inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe 
140 470 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
12 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 333 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 889 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 078 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 264 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 885 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 837 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 890 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 614 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 0 

Razem 140 470 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
42 386 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
42 386 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 421 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 232 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
408 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
23 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 389 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 141 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 180 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 69 0 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 809 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 342 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 7 592 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 447 0 

Razem 42 386 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8736



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
707 116 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 707 116 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 707 116 0 

 85295  Pozostała działalność 707 116 0 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 595 957 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 111 159 0 

Razem 707 116 0 

  w tym:   

  
Zwroty dofinansowania dotyczące projektów 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
707 116 0 

  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 595 957 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 111 159 0 

Razem  707 116 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8736



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/611/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

4 408 364 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

12 200 057 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 64 195 909 

Ogółem 80 804 330 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 8736


		2023-10-24T12:48:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




